[image: image1.png]

	    Estado de Santa Catarina

    MUNICÍPIO DE BELMONTE

         DECRETO Nº 186/2021 de 10 DE NOVEMBRO DE 2021.

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS APTOS CONFORME EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2021.

O Prefeito Municipal de Belmonte, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei, inciso VI do artigo 67 da Lei Orgânica do Município e o disposto na alínea “h”, do inciso I, do artigo 110, todos da Lei Orgânica Municipal, homologa as inscrições relativas ao Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 09/2021.

Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições e apresenta a classificação preliminar:
FARMACÊUTICO

	Nº INSC.
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	Não houve inscritos

MÉDICO
	Nº INSC.
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	Não houve inscritos

	PSICÓLOGO

	Nº INSC.
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	01

	Pós Graduação: 2,0
Tempo de serviço: 0,29
Cursos na área: 0,00
	2º

	NEIDE WASSUMUTH
	Total: 2,29

	02
	JÉSSICA ALVES DE CARVALHO
	Graduação: 1,5

Tempo de serviço: 0,00
Cursos na área: 0,0

Total: 1,50
	3º

	Graduação: 1,5

Tempo de serviço: 0,75
Cursos na área: 0,30
	1º

	02
	ELOISA BIDO
	Total: 2,55

 FISIOTERAPEUTA

	Nº INSC.
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	01

	Desclassificada: falta de certificado de conclusão de graduação na área.

	MARCIELI POITRO BIASI

	02
	TAMIRES CAROLO
	Graduação: 1,5

Tempo de serviço: 1,04

Cursos na área: 0,40

Total: 2,94
	1º

· Recursos devem ser encaminhados para a e-mail: folha@belmonte.sc.gov.br

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                                       Belmonte, SC, 10 de novembro de 2021.

               Jair Antonio Giumbelli
Prefeito Municipal
Registrado e Publicado nesta data.
Tel./Fax (49) 3625 0066

www.belmonte.sc.gov.br - e-mail: belmonte@belmonte.sc.gov.br
Rua Eng. Francisco Passos, 133 - CNPJ 80.912.108/0001-90 - CEP 89925-000 - Belmonte (SC)

[image: image1.png]